
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. I\l.° f]  /j 3

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

■ p o r t a r i a  Nfi 6,367 «

0 Senhor CARLOS EUGCnIO MARCONDES, Prefeito Muni
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder ao funcionário DIVALOO APARECIDO DE SOU
ZA MATTOS, Diretor de Divulgação, Padrão HRM, em comissão, 1,0 
tado na Secretaria de Divulgação, do Gabinete do Prefeito de,s 
ta Prefeitura Municipal, 30 (trinta) dias de férias regulame^ 
tares e relativas ao exercício de 1965, a partir de 02 de Ja
neiro de 1987 a 31 de janeiro de 1987.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de dezembro de 1986.

CARLOS El/cfNVD MARCONDES 
Prefeito/Municipal ■

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni 
cipal e publicada no Paço Municipal aos 16 de dezembro de 
1986.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


